
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - informacja o wyborze oferty
2015-03-03 00:00:00
Dot. informacji o wyborze oferty w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 30000 EURO pn.:Budowa plaży, placu zabaw, boisk do piłki
siatkowej nad jeziorem Necko w dzielnicy Borki w Augustowie.

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę
2015-02-26 00:00:00
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę przy ul.Zarzecze

Konserwacja i pielegnacja zieleni ... - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
2015-02-26 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa- Inspektor Nadzoru
2015-02-26 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30 000
euro pn.:Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa ciągu pieszo-rowerowo-
narciarskiego nad kanałem Bystrym w Augustowie – odcinek w ciągu drogi wojewódzkiej 664”.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Inspektor Nadzoru
2015-02-18 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30
000 euro pn.: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa plaży, placu zabaw,
boisk do piłki siatkowej nad jeziorem Necko w dzielnicy Borki w Augustowie”.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - budowa ciągu pieszo-rowerowo-narciarskiego
2015-02-18 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30 000
euro pn.: Budowa ciągu pieszo – rowerowo - narciarskiego nad Kanałem Bystrym w Augustowie – odcinek w ciągu drogi
wojewódzkiej 664.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Budowa ciągu pieszo-rowerowo-narciarskiego
2015-02-18 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30 000
euro pn.: Budowa ciągu pieszo – rowerowo - narciarskiego nad Kanałem Bystrym w Augustowie – odcinek w ciągu drogi
wojewódzkiej 664.

Konserwacja i pielęgnacja zieleni miejskiej w Augustowie - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
2015-02-11 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - wykonanie dokumentacji
2015-02-11 00:00:00
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie
zaproszenia do składania ofert o wartości szacunkowej poniżej 30000 euro pn.: Wykonanie dokumentacji uproszczonej
pielęgnacji zieleni na terenie Gminy Miasta Augustów.

Ogłoszenia nieaktualne

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa---informacja-o-wyborze-oferty.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/konserwacja-i-pielegnacja-zieleni-------informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa--inspektor-nadzoru.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa---inspektor-nadzoru.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa---budowa-ciagu-pieszo-rowerowo-narciarskiego-9206.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa---budowa-ciagu-pieszo-rowerowo-narciarskiego.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/konserwacja-i-pielegnacja-zieleni-miejskiej-w-augustowie---ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa---wykonanie-dokumentacji.html


pielęgnacji zieleni na terenie Gminy Miasta Augustów.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Budowa plaży
2015-02-06 00:00:00
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej powyżej 30000 EURO pn.: Budowa plaży, placu
zabaw, boisk do piłki siatkowej nad jeziorem Necko w dzielnicy Borki w Augustowie

Metryka strony

1 2 3 4 6 7 8 9 10

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie.
Wytwarzający/odpowiadający: Zenon Rytwiński
Data wytworzenia: 2017-01-16

Wprowadzający: Zenon Rytwiński

Data modyfikacji: 2017-01-16

Opublikował: Zenon Rytwiński

Data publikacji: 2017-01-16

5

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa---budowa-plazy.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=2
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=9
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=10
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=81
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenia nieaktualne
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - informacja o wyborze oferty
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę
	Konserwacja i pielegnacja zieleni ... - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa- Inspektor Nadzoru
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Inspektor Nadzoru
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - budowa ciągu pieszo-rowerowo-narciarskiego
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Budowa ciągu pieszo-rowerowo-narciarskiego
	Konserwacja i pielęgnacja zieleni miejskiej w Augustowie - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - wykonanie dokumentacji
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Budowa plaży


